199 200
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
角
エ
ジ
ェ
ク
タ

Ra1.6
つなぎR
注文例
Order 型    式 － L － P － W － N
ERJX 15 － 505.00 － P10.00 － W5.00 － N170
Alterations
追加工
型    式 － L － P － W － N －（AKC・AWC…etc.）
ERJX 15 － 505.00 － P10.00 － W5.00 － N170 － AKC 0
出荷日
Delivery 10
H T
型    式 指定0.01mm単位 K
max.
N
指定1mm単位Type D L P W
15
8 ERJX
10 100.00～500.00   5.00～  9.80 1.00～   9.9
• D10～16
N≧50
• D20
N≧55
and
N≧L／／3
（L－N）≧10
17 12
100.00～600.00
  6.00～11.80 1.00～ 11.9
18 13   6.00～12.80 1.00～ 12.9
20 15   8.00～14.80 1.50～ 14.9
21 16   8.00～15.80 1.50～ 15.9
25 20 10.00～19.80 1.50～ 19.9
E P・W寸はKmax.の範囲でご指示ください。    K＝ P2＋W2                 E P≧W
精度基準
先端角部の
直角度
W面を基準にして
（Pmax.－Pmin.）≦0.02
先端角部の
コーナーR値
 Rmax.≦0.03（バリ取りR）
E  P・W寸測定のため、先端
角部のコーナーは軽くバ
リ取りをしてあります。